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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 95.75 m?
Powierzchnia uzytkowa 87.98 m?
Powierzchnia zabudowy 142.86 m?
Kubatura 732 m?
Wymiary budynku 14.30x11.30 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 7.21m
Wymiary dziatki 21.60 x 19.30 m

Opis projektu

Maly domek moze by¢ zaskakujaco przestronny. Doskonalym przyktadem jest
projekt domu Frankfurt IV, w ktéorym dla przyszlych mieszkancow
zaprojektowaliSmy dwie wygodne sypialnie, umiejscowione wraz z lazienka
nieco na uboczu, a takze wyjatkowo duzy salon z kominkiem. W tak
przestronnym salonie znajdzie sie miejsce zaréwno dla wygodnych sof przy
kominku, jak i jadalni. Z salonu mozna przejs¢ poprzez duze drzwi balkonowe
do ogrodu. Istnieje takze mozliwos¢ ewentualnego wykorzystania poddasza.
Kotlownia zostata catkowicie wydzielona z cze$ci mieszkalnej, ma za to wyjscie
do...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Parter 95.75 m?

Wiatrolap
Garaz
Podest
Taras
Taras

Wg, c.o.
Kuchnia
Salon
Komunikacja
Pokoj
Pokdj
tazienka

Kotlownia

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

Frankfurt IV (LMB25c)
(odbicie )

7.08 m?
18.22 m?
4.85 m?
1.13 m?
1.02 m?
3.05 m?
10.21 m?
33.90 m?
6.14 m?
11.87 m?
11.27 m?
4.46 m?
7.77 m?

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



